СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 2

от 22 сентября 2020 г.

Об избрании заместителя председателя Собрания представителей сельского

поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

В соответствии с Уставом  сельского поселения Мокша муниципального

района Большеглушицкий Самарской области и  Регламента Собрания

представителей сельского поселения Мокша  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, утвержденного решением Собрания

представителей сельского поселения Мокша   муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 10.08.2015 г.  г.  № 207, Собрание

представителей сельского поселения Мокша    муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя  Собрания представителей  сельского

поселения Мокша   муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Наумову Ольгу Бахтовну, депутата по одномандатному избирательному округу № 7.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель   Собрания представителей

сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                Г.А.Митрополевская

consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FA236AF7E488C5F96E6589F5B5ACBA6C55CC71B9D72631C8CDBE81EA48ACDB4AD7Fb7iBK